Head office:
54 Tran Nhan Tong, Hanoi, Vietnam
Tel: (84.4) 39433840 – (84-4) 38226020
Fax: (84.4) 39433844
E-mail: info@vinacontrol.com.vn
Web: www.vinacontrol.com.vn
Branches in all main ports of Vietnam

Improve quality, toward success

Hà Nội ngày 2 tháng 1 năm 2013

TH− chóc mõng TH− chóc mõng TH− chóc mõng TH− chóc mõng

Kính gửi: Các đơn vị và toàn thể cán bộ công nhân viên trong Tập đoàn

Năm 2012 đã trôi qua, Hội đồng quản trị trân trọng thông báo tới tất cả các

đơn vị và toàn thể người lao động trong Tập đoàn: Chúng ta đã hoàn thành vượt

mức các chỉ tiêu kế hoạch do Đại hội đồng cổ đông giao. Đây là thành quả của một

năm vượt qua rất nhiều khó khăn và thử thách bằng sự cố gắng, nỗ lực của tất cả

các tập thể và cá nhân trong ngôi nhà chung Vinacontrol.

Hôm nay, ngày làm việc đầu tiên của năm 2013, Hội đồng quản trị và Ban

lãnh đạo Tập đoàn gửi tới tất cả các đơn vị lời chúc mừng nhiệt liệt nhất, chúc tất cả

cán bộ công nhân viên dồi dào sức khỏe và gặt hái được nhiều thành công hơn nữa

trong năm 2013.

Một năm mới được dự đoán với rất nhiều khó khăn và thử thách đang chờ đợi

ở phía trước, chúng ta vẫn tin tưởng vững chắc rằng: Với truyền thống đoàn kết, sự

nỗ lực không ngừng và thương hiệu Vinacontrol được xây dựng trong 55 năm vừa

qua, chúng ta sẽ cùng chung tay đóng góp để Vinacontrol phát triển hơn nữa, xứng

đáng với danh hiệu Thương hiệu quốc gia sẽ được Chính phủ trao tặng vào ngày

7/1/2013 tới đây.

Trân trọng.

       Thay mặt Hội đồng quản trị

                        Chủ tịch HĐQT

      TS. Bùi Duy Chinh